
11. Juni 2025

Vīne: Tirdzniecības palāta sāk drošības
projektu autobusu ceļotājiem!

WKW sāk izmēģinājuma projektu autobusu braucienu
drošībai Vīnes iekšpilsētā, lai uzlabotu satiksmes plūsmu

un vides aizsardzību.

Innere Stadt, Österreich - Laikā, kad ceļotāju drošība ir ļoti
svarīga, Vīnes Tirdzniecības palāta (WKW) nosaka svarīgu zīmi.
Viņa uzsāka izmēģinājuma projektu, kam vajadzētu padarīt
autobusu braucienus iekšpilsētā drošāk. Tas tika paziņots 2025.
gada 11. jūnijā, un tā ir atbilde uz piedzīvojumu autostāvvietas
situāciju tūristu autobusiem, kas bieži vien novieto otrajā vai
trešajā rindā - reāls risks visiem ceļa lietotājiem. Piemēram,
jaunajai koncepcijai, kas tiks pārbaudīta līdz septembrim,
vajadzētu nodrošināt lielāku drošību un labāku satiksmes
plūsmu, ziņojumi sche -schnatbus.at var būt. 

 Bet kāpēc autobusu satiksme ir tik droša? Saskaņā ar  busart-
tours.de  autobusiem ir viszemākā negadījuma dalība, salīdzinot

https://www.busart-tours.de/icherheit-und-umwelt
https://www.busart-tours.de/icherheit-und-umwelt


ar citiem transporta līdzekļiem. Statistika rāda, ka tikai 0,8 % no
satiksmes negadījumu Vācijā, kas skāra 2022. gadā.
Salīdzinājumam: automašīnas tika iesaistītas 68,6 % gadījumu.
Šie skaitļi runā paši par sevi un pasvītro, cik svarīgi ir veicināt
autobusu braucienus kā drošu transporta līdzekli. 

 APSVĒRĒJIET VIDUS 

 Papildu autobusu izmantošanas aspekts ir savietojamība ar vidi.
Autobusi rada ļoti maz CO2 emisiju uz vienu cilvēku kilometru.
1000 km attālumā piesārņotāju emisija ir aptuveni 28 850
grami, bet automašīnas ar 183 935 gramiem samazina
ievērojami sliktāku. Sabiedriskā transporta izmantošana piedāvā
ne tikai drošu, bet arī videi draudzīgu alternatīvu.  Busart Tours 
uzsver, ka autobusu izmantošana samazina plašas sabiedrības
slogu un ir iespējama telpas pāreja uz sabiedrisko transportu. 

 Apkopoja to var teikt, ka WKW iniciatīvas ietilpst auglīgā
augsnē, lai palielinātu satiksmes drošību Vīnē. Tūristi un vietējie
iedzīvotāji nākamajos mēnešos var cerēt uz mierīgāku un
drošāku autobusu braucienu. Pilsēta ne tikai izveidoja lielisku
piedāvājumu, bet arī liecina par ilgtspējīgas satiksmes pazīmi. 

Details
Ort Innere Stadt, Österreich
Quellen www.meinbezirk.at

www.schneiderbus.at
www.busart-tours.de

Besuchen Sie uns auf: mein-wien.net

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.busart-tours.de/icherheit-und-umwelt
https://www.meinbezirk.at/innere-stadt/c-wirtschaft/wirtschaftskammer-will-busreisen-sicherer-machen_a7373072
http://www.schneiderbus.at/
https://www.busart-tours.de/sicherheit-und-umwelt
https://mein-wien.net
http://www.tcpdf.org

